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Półka Kamulflage
Lakierowana
Cena 960,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni

Producent Ukryjto.pl

grubość 10cm

Opis produktu
Półka Ścienna kamuflage

Dowolny kolor z palety kolorów RAL

Nasza półka Kamuflage to nasz autorski produkt na który posiadamy patent,jest to skrytka w półce w której możemy swobodnie ukryć dokumenty formatu a4 , pieniądze, czy biżuterię .

Półka nie odbiega wyglądem od tradycyjnych półek ściennych, wystarczy ozdobić ją ramką ze zdjęciem
bądz jakąś figurką i na pewno nikomu nie przyjdzie do głowy że skrywa skarby, wasze skarby!
Półka jest pojemna więc spokojnie można w niej przechowywać dokumenty formatu A4,
pieniądze czy cokolwiek przyjdzie państwu do głowy.
Korzystając z rozbudowanych opcji zakupu dostępnych przy koszyku (patrz zdjęcie poniżej),
mają państwo możliwość adaptacji skrytki do własnych potrzeb wybierając odpowiednio
szerokość półki oraz rodzaj lakieru / połysk lub mat. 

W komentarzu do zakupu prosimy o podanie koloru

 Nie mieścisz się w swoim mieszkaniu?
Kawalerka lub pokój jest zbyt mały?
Spokojnie, Kamuflage nie tylko spełnia funkcję skrytki na kosztowności ale również 

przyda się w ciasnych pomieszczeniach do przechowywania wszelkich przedmiotów i drobiazgów na które zwykle trzeba poświęcić miejsce w szafce.
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Na tej aukcji  półka lakierowana na wysoki połysk, lub mat. mają państwo do dyspozycji pełną paletę kolorów RAL prosimy poinformować nas
jaki kolor państwo wybrali / paleta kolorów RAL dostępna jest w zakładce powyżej "do pobrania"

 
W naszych produktach stosujemy tylko profesjonalne rozwiązania dla branży meblarskiej, wszystkie  zawiasy, prowadnice, uchwyty itp.
są znanej marki HAFELE o światowej renomie.

Dla wymagających przewidzieliśmy również możliwość zamontowania zamka magnetycznego stosowanego przez nas w meblach takich jak stoły czy biurka. 

Zamek pozwala na otwarcie półki tylko po przyłożeniu specjalnej końcówki magnetycznej w odpowiednie, znane tylko właścicielowi miejsce.

Zamek otwiera się pod wpływem impulsu magnetycznego.

 

Czas na wykonanie półki Kamuflage

Wszystkie produkty na tej stronie są naszego autorstwa
zarówno jeśli chodzi o projekt jak i wykonanie...
nie zalegają nam stany magazynowe ponieważ nie chcemy oferować stantardowych
produktów.
 U nas klient zawsze ma mozliwość konfiguracji zamówienia wybierając rodzaj materiału oraz jego wygląd
dlatego każde zamówienie jest realizowane na bieżąco!
Dołożymy wszelkich starań aby Kamuflage zawisł w państwa domu najszybciej jak będzie to możliwe, zakładamy
najdłuższy termin 14dni roboczych jednak z przeważnie wysyłamy półki do klienta po 5 / 7 dniach.
O zbliżonym czasie realizacji i wysyłki poinformujemy kupującego drogą mailową po dokonaniu zakupu
oraz wpłaty.

 

Jak zamawiać?
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał: Lakier połysk , Lakier mat
Szerokość: 60cm
Zamek magnetyczny: Bez zamka magnetycznego , Opcja z zamkiem magnetycznym
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